Qi

COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 25.10.2025

Bosnoyxooxnagutens POLAIR AS352-6,0

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

CKopoCTb Bpalu,eHusi, 06/MUH
MNpounsBoauTenbHoOCTb, M3/4
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 148 155 pyo.

12 mec.
Poccus
MOTOMO4HbIN
1380
2300
380
0.14
1408
455
465

56

72

ApTukyn: 757199

Boznoyxooxnagntens POLAIR AS352-6.0 ncnonb3yeTcst Ha NpeanpuaTusix 0bLecTBEHHOro NMTaHns, TOProBAN 1 MULLEBbIX
MPOV3BOACTBAX AN KOHTPOSS U COXPAHEHNS MPOXNAAHOM TeMMepaTypbl B X0N0AWbHbIA Kamepax. B mogenun yctaHoBneHo
pene TemMnepartypbl (TepMopene) ot neperpesa. Martepuan kopnyca - OLMHKOBaHHas KpaweHHas ctanb, Matepuan

TennoobMeHHUKa - MedHble TPYObl 11 antOMUHWEBBIV NPOCUINPOBAHHBIA NAACTUH.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ Temnepartypa okpyxatowero Bo3ayxa: ot -30 go 40 °C

TO:
o Konnyecteo TOHoB: 3
o MouwHocTb: 0,09 kBT
MopooH BO:
o Konunyectso TOHosB: 1
o MouwHocTb: 0,09 kBT
Xonooonpon3soanTeNbHOCTD:
o Mpn-10 °C: 6,3 kBt
o [pun -25 °C: 6 kBT
Mnowanb nosepxHOCTU: 27 M2
War namenein: 6 MM
HwnameTp kpbinbyatkun: 350 MM
Paamepbl Tpyo:


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/vozdukhookhladiteli/filter/brand-is-polair/apply/

o [a3:22 MM
o XnakocTtb: 16 MM
¢ ["abapwnTbl B ynakoeke: 1550x660x630 Mm
¢ KonmyecTBo BEHTUNSATOPOB: 2 WT
¢ MoLLHbIE OCEBbLIE BEHTUIATOPDI
¢ OnekTpnyeckas otraitka TOHom
e [lBuratesb C HU3KMM 3HepronoTpebneHnem

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictentenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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