

Коммерческое предложение от 10.01.2026**Воздухоохладитель POLAIR AS352-6,0****Цена с НДС: 117 919 руб.****Артикул: 757199****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип установки	потолочный
Скорость вращения, об/мин	1380
Производительность, м³/ч	2300
Подключение, В	380
Мощность, кВт	0.14
Ширина, мм	1408
Глубина, мм	455
Высота, мм	465
Вес (без упаковки), кг	56
Вес (с упаковкой), кг	72

Воздухоохладитель [POLAIR AS352-6.0](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для контроля и сохранения прохладной температуры в холодильных камерах. В модели установлено реле температуры (термореле) от перегрева. Материал корпуса - оцинкованная крашенная сталь, материал теплообменника - медные трубы и алюминиевый профилированный пластин.

Технические характеристики:

- Температура окружающего воздуха: от -30 до 40 °C
- ТО:
 - Количество ТЭнов: 3
 - Мощность: 0,09 кВт
- Поддон ВО:
 - Количество ТЭНов: 1
 - Мощность: 0,09 кВт
- Холодопроизводительность:
 - При -10 °C: 6,3 кВт
 - При -25 °C: 6 кВт
- Площадь поверхности: 27 м²
- Шаг ламелей: 6 мм
- Диаметр крыльчатки: 350 мм
- Размеры труб:

- Газ: 22 мм
- Жидкость: 16 мм
- Габариты в упаковке: 1550x660x630 мм
- Количество вентиляторов: 2 шт
- Мощные осевые вентиляторы
- Электрическая оттайка ТЭНом
- Двигатель с низким энергопотреблением

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.